АДМИНИСТРАЦИЯ

Каменно- Балковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 220
24.10.2013                                                                                     х. Каменная Балка

Об утверждении комплексного плана мероприятий по реализации

в 2014-2016 годах «Стратегии государственной национальной политики

Российской Федерации на период до 2025 года»

в Каменно-Балковском сельском поселении
В соответствии с Распоряжением Правительства Российской Федерации от 15.07.2013 № 1226-р, постановлением Администрации Орловского района № 865 от 14.10.2013 года «Об утверждении комплексного плана мероприятий по реализации в 2014-2016 годах «Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года» в Орловском районе, Администрация Каменно-Балковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить комплексный план мероприятий по реализации в 2014-2016 годах «Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года» в Каменно-Балковском сельском поселении согласно приложению.

2. Довести до сведения руководителей подведомственных муниципальных казенных учреждений Каменно-Балковского сельского поселения настоящее постановление и обеспечить выполнение комплексного плана мероприятий по реализации в 2014-2016 годах «Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года» в Каменно-Балковском сельском поселении.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Каменно-Балковского
сельского поселения

 Л.Н. Вакульчик
Приложение № 1
 к постановлению Администрации Каменно-Балковского сельского
 поселения от 24.10.2013 № 220
КОМПЛЕКСНЫЙ ПЛАН
мероприятий по реализации в 2014-2016 годах «Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года»

в Каменно-Балковском сельском поселении
	№ п/п
	Наименование
мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственные
исполнители

	1
	2
	3
	4

	I. Совершенствование управления в сфере национальной политики

	1.
	Участие работников учреждений культуры в проведении семинаров-совещаний по предупреждению межнациональных конфликтов
	ежегодно
	МКУК КБСПОР «КБСДК»,

  МКУК КБСПОР «КБПБ»

	II.Укрепление единства и духовной общности народов Каменно-Балковского сельского поселения

	2.
	Участие в организации и проведении мероприятий, посвященных Дню Славянской письменности и культуры на Дону
	ежегодно
	МКУК КБСПОР «КБСДК»,

  МКУК КБСПОР «КБПБ»

	3.
	Участие в организации и проведении мероприятий, посвященных Дню солидарности в борьбе с терроризмом
	ежегодно
	МКУК КБСПОР «КБСДК»,

  МКУК КБСПОР «КБПБ»»

	4.
	Участие в проведении Дней народного единства, праздника Казанской иконы Божией Матери
	ежегодно
	МКУК КБСПОР «КБСДК»,

  МКУК КБСПОР «КБПБ»

Ведущий специалист

Л.В.Борзило

PAGE
1